【様式３】

西部緑地公園再整備「新産業展示館」構想策定支援業務委託

企画提案応募申請書

令和４年 月  日

石川県知事  馳   浩 様

応募者

郵便番号:

住 所:

企 業 名:

代表者職・氏名:

担当者所属・氏名:

電話番号:

FAX 番号:

メールアドレス:

「西部緑地公園再整備「新産業展示館」構想策定支援業務委託」公募型プロポーザル

実施要領に基づき、下記のとおり、関係書類を添えて応募します。

記

（１）企画提案応募申請書   【様式３】

（２）企画提案書

（３）類似業務受注実績の証明 【様式４】

（４）法人の概要

（５）法人登記簿謄本（履歴事項全部証明書）

（６）定款、寄付行為、規約又はこれに類するもの

（７）石川県が発行する納税証明書

（８）貸借対照表及び損益計算書

（９）見積書

以上

※JVで申請する場合は、適宜、様式を
変更し、構成員をすべて記載すること